Leaf shown: 15v
Et aspera in uias planas. Ueni Domine 
et noli tardare, alleluia. Seuouae. 
antiphona. Dominus ueniet, occurrite 
illi dicentes: magnum principium et regni 
eius non erit finis; Deus fortis, dominator, 
princeps pacis, alleluia, alleluia. Seuouae. 
antiphona. Omnipotens sermo tuus 
Domine a regalibus sedibus uenit, alleluia. 
Seuouae. [G]loria seculorum amen. 
capitula. Confortate manus dissolutas et 
genua deuilia rouorate; dicite pusillanimis: 
confortamini et nolite timere. Deo gratias. 
responsorium. Festina. Vox clara. 
oratio. Excita Domine potentia. per 
omnes oras diei capitula. Qui uenturus 
est ueniet et non tardauit, iam non erit 
timor in finibus nostris quoniam ipse est 
saluator noster. Deo gratias. oratio. 
Preces populi tui quesumus Domine 
clementer exaudi, ut qui de aduentu Filii 
tui unigeniti secundum carnem letantur, 
in seculo cum uenerit in magestate sua 
premium eterne uite percipiant. Per 
eundem... item ad Uespervm. capitula. 
Gaudete in Domino semper, iterum dico: 

gaudete. Modestia uestra nota sit omnibus 
hominibus; Dominus prope est. Deo 
gratias. oratio. Excita Domine potentia 
ut supra. item per omnes ebdomas de 
adUentUm domini UsqUe ad natale 
domini. capitula. Gaudete in Domino. 
capitula. Nolite ante tempus iudicare. 
[Vertical, in the margin: antiphona. 
Aue Maria gratia plena Dominus tecum 
benedicta tu in mulieribus alleluia. 
Benedictus Dominus Deus Israhel. Seuou 
ae. In the lower margin, in a Gothic 
cursive: In Dei nomine et eius gratia. In Dei 
nomine et eius gratia].

to include musical notation, the text 
ruling was left blank over the pieces 
that were supposed to be notatedand 
their texts were written in letters of 
smaller size. This format is discontinued 
after fol. 85. In comparison to that of 
other contemporary manuscripts, the 

notation does not present an excessive 
diversity of graphemes. The antiphons 
are accompanied by their corresponding 
psalmic terminations. There is a 
preponderance of the punctum with 
respect to other graphemes and, in these 
cases, there is a noticeable intention 
of diastematy, highlighted by the fact 
that the notation uses the lines of the 
text ruling as its point of reference. 
The melodies are from Franco-roman 
repertoire, as in the model from which 
this manuscript was copied, and represent 
the period of transition from the Spanish 
liturgy to the Franco-roman. 

BiBliography

Díaz y Díaz 1983, 315. Walker 1998, 49 
et passim. Millares Carlo et al. 1999, 
1: 87.